
Číslo jednací: ZZSPK/3746/21 

Stránka 1 z 2 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Školení řidičů ZZSPK 2021 se zaměřením na řešení mimořádných událostí (2. vyhlášení) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel zaslal dne 1.6.2021 Výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům: 

Dodavatel IČO Osloven 

Autoškola Helus s.r.o. 08037833 EZAK + email 

Driving CZ s.r.o. 07558686 EZAK + email 

AUTOŠKOLA ING. ŠIMEK s.r.o. 26363992 EZAK + email 

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 Driving CZ s.r.o. 07558686 09.06.2021 09:14:09 

3 HODNOTITELÉ 

Zadavatel ustanovil komisi ve složení: 

Členové komise: 

David Jarolím ZZSPK p.o. 

Filip Šimčík, DiS. ZZSPK p.o. 

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o. 

Náhradníci členů komise: 

Lucie Tupá ZZSPK p.o. 

Miroslav Blažek ZZSPK p.o. 

Ivana Věková ZZSPK p.o. 

4 JEDNÁNÍ 

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení uvedenému ve Výzvě k podání nabídek. Následně 

komise posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E1). 

Posouzená nabídka E1 vyhověla požadavkům zadávacích podmínek. 



Číslo jednací: ZZSPK/3746/21 

Stránka 2 z 2 

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 

Nabídka E1 

POŽADAVEK Splnění (ANO/NE) 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO 

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO 

Kvalifikace prokázána ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO 

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná  ANO 

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Celková nabídková cena: 499 200,- Kč bez DPH 

ZÁVĚR: Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky. 

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK 

Komise nevyřadila žádné nabídky. 

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný počet účastníků obou kurzů. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat vzdálenost místa cvičiště dodavatele od sídla zadavatele v km dle služby Google Maps 

(nižší hodnota bude upřednostněna). 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

9 DOPORUČENÍ 

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele E1, který splnil veškeré požadavky zadávacích 

podmínek, a jehož nabídka byla podána jako jediná. 

____________________ ____________________ ____________________ 
David Jarolím Filip Šimčík, DiS. Ing. Petr Stehlík 

V Plzni dne 10. 6. 2021 zapsal Ing. Petr Stehlík 


		2021-06-10T12:45:00+0200
	David Jarolím


		2021-06-10T12:46:17+0200
	Filip Šimčík


		2021-06-10T13:19:42+0200
	Ing. Petr Stehlík




